
LIGUE REUNION Rencontres non jouées par poule

FOOT 2000 - FFF 16/03/2018 14:53 Page 1 / 1

17/03/2018

18/03/2018

513722

516676

516697

524719

545994

581093

590643

20350361

20350365

20350357

20350363

20350359

20350369

20350367

516690

528018

590644

541092

541696

527328

547350

As Excelsior 1

Us Ste Marie 1

Ss Jeanne D'Arc 1

As Capricorne 1

Ocsa Leopards 1

La Tamponnaise 1

A.F St Louis 1

As Marsouins 1

As St Louisienne 1

As Ste Suzanne 1

St Pauloise Fc 1

Aj Petite Ile 1

Js St Pierroise 1

St Denis Fc 1

Samedi

Dimanche

20367.1

20369.1

20365.1

20368.1

20366.1

20371.1

20370.1

Regionale 1 / Regionale 1

Stade Raphaël Babet à ST 
JOSEPH

Stade Nelson Mandela De Duparc
à STE MARIE

Stade Georges Lambrakis 1 à LE 
PORT

Stade Joffre Labenne à ST 
PIERRE

Stade Baby Larivière à ST 
ANDRE

Stade Klebert Picard à LE 
TAMPON

Stade Théophile Hoarau 1 à ST 
LOUIS

Modidf lrf (13/03)

Poule 1 588

20H

16H

16H

16H

16H

16H

15H30

J1

J1

J1

J1

J1

J1

J1

-

-

-

-

-

-

-

BUREAU Frederic Lucien
DAUPIARD Stephane Alain
PERRIN Christian
MORISCOT Rosaire
MADIA Aurelien

FERRERE Frederic Jean Marie
HOARAU Karl Jerome
POTHIN Siva Jean Claude
PARIS Bernard
VILLENDEUIL Axel

COMMANDANT Jean Fabrice
LATCHIMY Jean Yves
SETHOS Sophie
MOULTSON Joseph Jean Karl
HAILLOT Jean Rene

DUBEC Steeve Gerard
SAINT AIGNAN Laurent Hugues
AMIRENE Cyril Christian
JACQUENET Marinette
BARET Cedric Michel

MANIECA Jeremie
TURPIN Jean Thierry Pascal
SINCERE Jean Regis
AMANVILLE Jacky
DIJOUX Jeannick

FONTAINE Stephane Bruno
RANGGEH Jean Bruce
LAMEILLEUR Gaetan
PAYET Johnny
TECHER Michael Paul

RINGUIN VELLEYEN Didier
ALEF Jean Frederic
RICHAUVET Henri Fred
ROUVIERE Daniel Paul
TAIEB Jose Jean
LENCLUME Johny Guyto

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Délégué principal
Délégué adjoint 1

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Délégué principal
Délégué adjoint 1

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Délégué principal
Délégué adjoint 1

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Délégué principal
Délégué adjoint 1

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Délégué principal
Délégué adjoint 1

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Délégué principal
Délégué adjoint 1

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Délégué principal
Délégué adjoint 1
Délégué adjoint 2


