Regionale 1 / Regionale 1			Poule 1	588
Samedi		17/03/2018		
J1	20350361	20367.1 513722 As Excelsior 1 Arbitre centre Arbitre assistant Arbitre assistant Délégué principa Délégué adjoint	2 PERRIN Christian  MORISCOT Rosaire	Stade Raphaël Babet à ST JOSEPH Modidf Irf (13/03)
Din	nanche	18/03/2018		
J1	20350365	20369.1 516676 Us Ste Marie 1  Arbitre centre Arbitre assistant Arbitre assistant Délégué principa Délégué adjoint	2 POTHIN Siva Jean Claude al PARIS Bernard	Stade Nelson Mandela De Duparc à STE MARIE
J1	20350357	-	<ol> <li>- 590644 As Ste Suzanne 1 16H         COMMANDANT Jean Fabrice</li> <li>LATCHIMY Jean Yves</li> <li>SETHOS Sophie</li> <li>MOULTSON Joseph Jean Karl</li> </ol>	Stade Georges Lambrakis 1 à LE PORT
J1	20350363	20368.1 524719 As Capricorne 1 Arbitre centre Arbitre assistant Arbitre assistant Délégué principa Délégué adjoint	<ul> <li>- 541092 St Pauloise Fc 1 16H</li> <li>DUBEC Steeve Gerard</li> <li>1 SAINT AIGNAN Laurent Hugues</li> <li>2 AMIRENE Cyril Christian</li> <li>ACQUENET Marinette</li> </ul>	Stade Joffre Labenne à ST PIERRE
J1	20350359	20366.1 545994 Ocsa Leopards 1 Arbitre centre Arbitre assistant Arbitre assistant Délégué principa Délégué adjoint	- 541696 Aj Petite Ile 1 16H  MANIECA Jeremie  1 TURPIN Jean Thierry Pascal 2 SINCERE Jean Regis al AMANVILLE Jacky	Stade Baby Larivière à ST ANDRE
J1	20350369	20371.1 581093 La Tamponnaise Arbitre centre Arbitre assistant Arbitre assistant Délégué principa Délégué adjoint	1 - 527328 Js St Pierroise 1 16H FONTAINE Stephane Bruno 1 RANGGEH Jean Bruce 2 LAMEILLEUR Gaetan al PAYET Johnny	Stade Klebert Picard à LE TAMPON
J1	20350367	20370.1 590643 A.F St Louis 1 Arbitre centre Arbitre assistant Arbitre assistant Délégué principa Délégué adjoint Délégué adjoint	- 547350 St Denis Fc 1 15H30 RINGUIN VELLEYEN Didier  1 ALEF Jean Frederic 2 RICHAUVET Henri Fred All ROUVIERE Daniel Paul 1 TAIEB Jose Jean	Stade Théophile Hoarau 1 à ST LOUIS

FOOT 2000 - FFF 16/03/2018 14:53 Page 1 / 1